
 

 

UCHWAŁA Nr II/7/2014 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/124/2013 w sprawie budżetu gminy Bądkowo na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 z póź. zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Bądkowo nr XXII/124/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2014 rok zmienionej Uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami Wójta 

Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 zmienia się kwotę dochodów budżetu na kwotę 13.246.228,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

a)  bieżące w wysokości 12.997.456,24 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126.452,25 zł, 

b)  majątkowe w wysokości 248.772,00 zł; 

2.  W § 2 zmienia się kwotę wydatków budżetu na kwotę 13.946.228,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

a)  wydatki bieżące 12.407.175,24 zł, 

b)  wydatki majątkowe w kwocie 1.539.053,00 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.539.053,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.422.223,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 722.223,00 zł. 

2.  W §10 zmienia się dotacje jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 80.000,00 zł, na kwotę 

72.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Skierkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3872



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3872



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3872



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3872



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3872


		2014-12-30T12:56:33+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




